
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ростовской области 

«Донской педагогический колледж» 

П Р И К А З 

№ 9 

18 января 2019 г. г. Ростов-на-Дону 

«Од утверждении нормативных документов, 
обеспечивающих противодействие коррупции» 

В соответствии со статьей 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции» : 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

1. Утвердить порядке сообщения работниками ГБПОУ РО «ДПК» работодателю о получении 
подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных 
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств 
вырученных от его реализации приложению № 1. 
2. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционно-опасными 
рисками согласно приложению № 2. 
3. Утвердить Перечень коррупционпо-опасных функций согласно приложению № 3. 
4. Начальнику отдела кадров Заикипой Т.П. обеспечить ознакомление сотрудников с 
вышеуказанными документами. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор П.И. Пискунов 

Подготовлено отделом кадров. 
Приложение .Vil 


